
   ZARZĄDZENIE Nr 75/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  31 lipca 2008 roku 
 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2 i ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.)w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok.  

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. pn .  
Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00 10 200,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 200,00 10 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

3 000,00 -

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00

710   Działalność usługowa 1 000,00 -

 71035  Cmentarze  1 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

750   Administracja publiczna 2 800,00 -

 75023  Urzędy gmin 2 800,00 -

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

2 800,00 -

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 1 700,00 1 700,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 1 700,00

  4260 Zakup energii - 700,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

758   Różne rozliczenia  - 5 800,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 5 800,00

  4810 Rezerwy - 5 800,00

   Rezerwa ogólna - 5 800,00

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 6 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 

( Szkoła Podstawowa Brzeziny) 

2 400,00 6 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00



 2

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

( Szkoła Podstawowa Brzeziny)  

 3 600,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 -

 80195  Pozostała działalność 

( Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew) 

2 000,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -

851   Ochrona zdrowia 3 200,00 3 200,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 200,00 3 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 900,00 24 900,00

 90003  Oczyszczenie miast i wsi 5 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 24 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24 900,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -

 90095  Pozostała działalność 9 900,00 -

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

9 900,00 -

   Ogółem 51 800,00 51 800,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 36 859 173,00zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75/2008 z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie przeniesień w budżecie 
gminy Halinów na 2008 rok: 
 Rezerwę ogólną przeznaczono na: 
- opracowanie ekspertyzy prawnej – rozdz. 75023 
- opracowanie projektu remontu pomnika poległych powstańców w związku z dotacją celową z Urzędu 
Wojewódzkiego – rozdz.71035 
-wydatki związane z oświatą- rozdz. 80195. 
Pozostałe przeniesienia mają na celu zapewnić prawidłową realizację budżetu. 


	   ZARZĄDZENIE Nr 75/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem



